
[ y j y
Z SK HU PL\CZ SK HU 01-01 CMT-EP313_315.fm]

g g

©2003 Sony Corporation

4-246-166-12(1)

Micro Hi-Fi 
Component 
System
Mikro Hi-Fi komponentový systém
Návod k obsluze

Mikro Hi-Fi komponentový systém
Návod na použitie

Mikro Hi-Fi rendszer
Használati útmutató

XXXXXXXXXXX
Návod k obsluze

CMT-EP315

CMT-EP313

CZ

SK

HU

PL

HU CMT-EP313_315.book  Page 1  Thursday, April 10, 2003  12:29 PM



masterpage:Left
[ y j y

Z SK HU PL\CZ 02-02 CMT-EP313_315.fm]

2CZ

model name1[CMT-EP313]

Nevystavujte přístroj dešti a vlhkosti. 
Vyhnete se nebezpečí požáru a úrazu 
elektrickým proudem.
Nezakrývejte větrací otvory přístroje novinami, 
ubrusy, závěsy a pod., hrozí nebezpečí požáru. Rovněž 
neumisťujte na přístroj zapálené svíčky. 
Na přístroj nestavte vázy, hrozí nebezpečí požáru a 
úrazu elektrickým proudem.
Neotvírejte kryt přístroje! Hrozí nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem.
Opravu svěřte kvalifikované osobě.

Přístroj obsahuje laser 
třídy 1, varovný štítek je 
na zadní stěně.

Výrobek je vybaven laserem. Při nesprávné 
manipulaci s přístrojem v rozporu s tímto návodem 
o obsluze může dojít k nebezpečnému ozáření.

Baterie nevyhazujte do komunálního 
odpadu, zacházejte s nimi jako 
s nebezpečným odpadem.

Tento symbol varuje uživatele před 
přítomností nebezpečných napětí uvnitř 
přístroje, která mohou způsobit poranění 
elektrickým proudem

Tento symbol upozorňuje na důležité pokyny 
k obsluze a údržbě přístroje uvedené 
v dokumentaci.

Upozornění
Používání optických přístrojů v tomto výrobku zvyšuje 
nebezpečí poškození zraku.

Záznam uživatele

Typ přístroje a výrobní číslo je uvedeno na štítku na 
zadní stěně přístroje. Číslo si poznamenejte na toto 
místo a uvádějte jej v případě, že se obracíte na Sony 
ve věci tohoto přístroje.

Model: ________________

Výrobní č.: ________________

Varování
Tento výrobek byl testován a shledán vyhovujícím ve 
smyslu části 15 pravidel FCC a splňuje limity pro 
digitální přístroje třídy B. Tyto normy jsou určeny 
k omezení rušivého vyzařování v obytných prostorech. 
Přístroj vytváří, využívá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii, která může být při 
nedodržení pravidel používání a instalace příčinou 
rušení okolních přístrojů. V některých situacích se 
může rušení vyskytnout i při správném zacházení. 
Pokud přístroj způsobuje rušení rádiových a 
televizních přijímačů, ověřte to vypnutím a zapnutím 
přístroje a pokuste se rušení odstranit:
– Přesměrujte nebo přemístěte anténu rušeného 

přístroje.
– Zvětšete vzdálenost mezi přístroji.
– Napájejte každý přístroj z jiné síťové zásuvky (na 

jiném okruhu).
– Poraďte se s prodejcem či odborníkem.

Upozornění
Jakékoli zásahy do přístroje, změny a modifikace, 
které nejsou výslovně popsány v tomto návodu mohou 
být příčinou ztráty vašeho oprávnění používat přístroj. 
Rovněž mohou vést ke ztrátě záruky a jakékoli 
odpovědnosti výrobce za případné škody.

Poznámka pro instalaci CATV
Pozornosti osoby instalující systém CATV se 
doporučuje věnovat pozornost článku 820-40 NEC 
o správném uzemnění. Kostra kabelu musí být 
připojena k uzemňovacímu systému budovy tak blízko 
kabelového vstupu jak je možno.

Výrobce si vyhrazuje právo na eventuální změny 
parametrů.
Změny nepodstatných parametrů nemohou být 
důvodem k reklamaci.

Tento návod vysvětluje obsluhu přístroje 
pomocí dálkového ovládače. Stejné operace je 
možno provádět i přímo z panelu přístroje 
pomocí stejně nebo obdobně popsaných 
ovládacích prvků.

POZOR!

Systém neumisťujte do uzavřených prostor, jako 
knihovny a výklenky.

Tento návod

CZ CMT-EP313_315.book  Page 2  Thursday, April 10, 2003  10:29 AM



masterpage:Right
[ y j y

Z SK HU PL\CZ 03-03 CMT-EP313_315.fm]

model name1[CMT-EP313]

3CZ

Tento návod ............................................2

Začínáme
Zapojení systému ....................................4
Nastavení hodin ......................................5

CD
Vložení CD .............................................6
Přehrávání CD.........................................6

— Normal Play/Shuffle Play
Opakované přehrávání ............................7

— Repeat Play
Vytvoření vlastního programu ................7

— Program Play

Rádio
Předvolení rozhlasových stanic...............8
Poslech rádia ...........................................9

— Preset Tuning
— Manual Tuning

Magnetofon – přehrávání
Vložení kazety ......................................10
Přehrávání kazety..................................10

Magnetofon – nahrávání
Nahrávání oblíbených skladeb z CD 

na kazetu .........................................11
— CD Synchro Recording

Ruční nahrávání na kazetu ....................11
— Manual Recording

Zvuková nastavení
Nastavení zvuku....................................12

Časovač
Usínání s hudbou...................................12

— Sleep Timer
Probouzení s hudbou.............................13

— Daily Timer

Displej
Vypnutí displeje.................................... 14

— Power Saving Mode
Zobrazení informací z disku ................. 14

Další zdroj
Připojení dalších přístrojů..................... 15

Odstraňování závad
Potíže a jejich řešení ............................. 16
Zprávy................................................... 18

Doplňující informace
Upozornění ........................................... 18
Technické údaje.................................... 20
Ovládací prvky ..................................... 22

Obsah

CZ CMT-EP313_315.book  Page 3  Thursday, April 10, 2003  10:29 AM



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


